

Projekt „Pod biało-czerwoną”



Honorowy patronat
Prezesa Rady Ministrów
Mateusza Morawieckiego



Ministerstwo
Cyfryzacji



W dniu 4 sierpnia 2022 roku w siedzibie Mazowieckiego Urzędu Wojewódzkiego w Warszawie burmistrz Żelechowa Łukasz Bogusz i skarbnik gminy Beata Kosyra podpisali umowę dotyczącą udzielenia dotacji w kwocie 8 000,00 zł na zadanie w ramach projektu „Pod Biało-czerwoną”.

Projekt „Pod biało-czerwoną” zakłada sfinansowanie przez Rząd Rzeczypospolitej Polskiej zakupu masztów i flag w każdej z gmin w Polsce, której mieszkańcy dołączyli do projektu.

Pomysł narodził się w stulecie Bitwy Warszawskiej by upamiętnić to wydarzenie i aby w centralnych punktach naszych gmin powiewała biało-czerwona flaga.

Środki na maszty i flagi pochodzą z rezerwy budżetu państwa, a przedsięwzięcie jest realizowane pod honorowym patronatem premiera Mateusza Morawieckiego.

Maszt z flagą Rzeczypospolitej Polskiej został sfinansowany w ramach projektu „Pod Biało-czerwoną” pod honorowym patronatem Prezesa Rady Ministrów Mateusza Morawieckiego

Żelechów

PREZES RADY MINISTRÓW

Warszawa, 4 sierpnia 2022 r.

Szanowni Państwo,

biało i czerwono są z nami od wieków. Tak jak Orzeł Biały i Mazurek Długoszycki symbolizują one nasz narodowy symbol i wartości. Niepodważalnie istnieją w naszej wspólnotowej przeszłości, teraźniejszości i przyszłości.

Jestem szczególnie wdzięczny, że dzięki programowi „Pod Biało-Czerwoną” w wielu polskich gminach zostały przywrócone naszym masztom, na których słownie łączą flagi w naszych narodowych barwach. Wiem jednak, że nie mogłoby się to odbyć bez wyjątkowo wlotowego w tę akcję przez lokalnych liderów i samorządowców.

Pragnę podziękować więc za wyjątkowe zaangażowanie włożone w koordynację tego projektu w Państwa gminach. To wieloletnie wyjątkowe aktywności na rzecz naszego społeczeństwa stały się czynnikiem do którego udało się w konkretnym momencie znaleźć swoje szczególne miejsce. Ma to być dowodem, że Państwa działania przyczyniły i przyczyniają się będą do samostanowienia – szczególnie ważnej w tym trudnym czasie – narodowej jedności Polak i Polki. Raz jeszcze serdecznie Państwu dziękuję.

Zycząc Państwu wszelkiej pomyślności w realizacji kolejnych ambitnych zamierzeń i planów na rzecz dobra społecznego.

Z wyrazami szacunku

M. Morawiecki

Mateusz Morawiecki



